
Uchwała Nr XLIII/434/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 lutego 2013 r. 
 
 
w sprawie: przyjęcia apelu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie § 21 ust. 2 pkt. 4 
Statutu Miasta Nowego Sącza uchwalonego Uchwałą Nr XVII/161/2003 Rady Miasta 
Nowego Sącza z dnia 2 września 2003 r., w sprawie Statutu Miasta Nowego Sącza 
(tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 409, poz. 3795 z dnia 
29 sierpnia 2011 r.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek grupy radnych postanawia, 
co następuje: 
 
 
§ 1. Przyjmuje apel o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Niniejszy apel podlegać będzie podaniu do wiadomości publicznej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Stefan Chomoncik 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr XLIII/434/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 lutego 2013 r. 

 
 
 
 
 
 

Apel Rady Miasta Nowego Sącza 
 

  
Rada Miasta Nowego Sącza zwraca się z apelem do Władz Państwowych, posłów do 

Parlamentu Europejskiego oraz parlamentarzystów Rzeczpospolitej Polskiej o zdecydowane 

przeciwstawienie się pomysłowi likwidacji „Okien Życia”. Komitet Praw Dziecka ONZ chce 

aby Unia Europejska wprowadziła zakaz funkcjonowania „Okien Życia” w państwach 

członkowskich. Uważamy, że życie ludzkie jest wartością nadrzędną i należy je chronić 

zawsze i za wszelką cenę, a prawo do poznania własnej tożsamości nie może być ważniejsze 

od prawa do życia. „Okna Życia” dają pewność, że dzieci porzucane nie są narażone na 

nieuchronną śmierć. Należy wspierać działania Kościoła Katolickiego, który tak bardzo 

zaangażował się w ratowanie niechcianych dzieci. Musimy zrobić wszystko, aby powstały 

gwarancje prawne funkcjonowania „Okien Życia”. 

 

 
Radni Rady Miasta Nowego Sącza  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nowy Sącz, dnia 26 lutego 2013 r. 

 
 
 


